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Evaluering er gjennomført på felles evalueringsskjema for alle EVU-emnene H21. Spørsmål 

utarbeidet av emneansvarlige og administrasjon og hatt fokus på undervisningens innhold og 

organisering. Det har også blitt stilt spørsmål til hvor mye arbeidsinnsats studentene selv har lagt 

ned i gjennomføringen av emnene.  

I tillegg til den skriftlige evalueringen, hadde vi også en muntlig evaluering med deltagerne på den 

siste samlingen. 

Innledning 
Emnet PED670 ble gjennomført fysisk høsten 2021. Emnet har hatt 5 samlingsdager fordelt på 3 

samlinger. Obligatoriske aktiviteter i kurset er knyttet til deltagelse og til prosessorientert skriving av 

eksamenstekst der deltagerne gir og får tilbakemelding på tekst.  

 

Studentevaluering 

Studentenes tilbakemelding:  

Den muntlige evalueringen var svært positiv. Studentene gav positiv tilbakemelding på undervisning 

og på aktivitetene det ble lagt til rette for. 

Den skriftlige tilbakemeldingen ble besvart av 5 av 12 studenter.  Alle vil anbefale kurset for andre. 3 

av de som svarte er utelukkende positive og besvarer alle spørsmålene enten med 5 eller 6 på en 

seksdelt skala. 

To er middels fornøyd med egen innsats (3) og en av disse middels fornøyd med undervisning, men 

fornøyd med forelesere. Denne personen ønsker flere forelesninger.  

Emneansvarliges kommentar til evalueringen: 

Siden det bare er 5 av 12 som har svart på evalueringen, er det ikke lett å trekke bastante 

konklusjoner. Den skriftlige vurderingen sammenholdt med den muntlige, tyder på at studentene 

har vært svært fornøyde med emnet. Det er første gang emnet går, så det vil bli gjort noen mindre 

justeringer basert på tilbakemeldinger. Det handler mest om strukturen på samlingsdagene der det 

er viktig at det ikke blir for mye tungt stoff mot slutten av dagen. Studentene er svært fornøyde med 

å skrive eksamensoppgaven gjennom en prosess med medstudenter og lærere. 

Egenevaluering 
Undervisning fordelt på «input», arbeid i grupper og øvelser har fungert godt.  En skriftlig 

eksamensoppgave som utvikles gjennom hele semesteret er noe vi vil beholde. 

Litteraturslisten er ok, men må jevnlig oppdateres. 

Siden emnet fikk positive tilbakemeldinger,  anbefales at det  blir gjennomført en gang til før vi 

vurderer endringer. 

 


